[image: ]Município de Reginópolis
CNPJ nº 44.556.033/0001-98
Rua Abrahão Ramos nº 327 – Centro – Reginópolis – SP
Telefone (14) 3589-9200
e-mail: licitacao@reginopolis.sp.gov.br  Site: www.reginopolis.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 011/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 183/2023
TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de EEE e Prolongamento de Emissário de Esgoto do Município de Reginópolis, conforme Anexos.

A Prefeitura Municipal de Reginópolis/SP, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará Licitação na modalidade Tomada de Preços, de acordo com o que determina à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Leis Complementares nº 123/06 e 147/14 e complementadas pelas clausulas e condições estipuladas no Edital completo.

A entrega dos envelopes será até o dia 13/12/2023 as 08:45 horas, bem como a sessão pública que se iniciará as 09:00 horas, no Departamento Municipal de Licitação e Contratos, sito a Prefeitura Municipal, localizada na Rua Abrahão Ramos, n° 327 – Centro, Reginópolis/SP. EDITAL NA ÍNTEGRA: estará à disposição dos interessados no sítio eletrônico do Município: www.reginopolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal diretamente no Departamento Municipal de Licitação e Contratos. Informações pelo telefone (14) 3589-9200 nos horários das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00 em dias de expediente.

Reginopolis/SP, 17 de novembro de 2023.

Ronaldo da Silva Correa
Prefeito Municipal de Reginópolis

image1.png